[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.07.2017  № 349
р.п. Степное
О внесении изменений  в постановление администрации Советского муниципального района от 19.04.2010 № 429
         В связи с прошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 19.04.2010 № 429                                    «Об организации и проведении конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Советского муниципального района»                   (с изменениями от 15.06.2012 № 475, от 30.08.2012 № 816, от 22.01.2013 № 28,                      от 29.08.2014 № 828, от 25.11.2014 № 1146, от 28.01.2016 № 35) следующие изменения:

         1) вывести из состава комиссии:

         - Победоносцева Александра Георгиевича;
         2) ввести в состав комиссии:

         - Краснову Светлану Викторовну – главного специалиста правового отдела                                 администрации Советского муниципального района.

Глава Советского
муниципального  района                                                                         С.В. Пименов
Смирнова С.В.
5-17-91